Организация самостоятельной работы студентов

	№
п/п
	Тема самостоятельной работы
	Семестр
	Номер раздела
лекцион-ного
курса
	Продол-житель-ность
(часов)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Введение. Информационные технологии: основные понятия и классификация
	5
	1
	6

	2
	Информационная модель предприятия
	5
	2
	7

	3
	Технология баз информации
	5
	3
	7

	4
	Автоматизация операционных задач
	5
	4
	7

	5
	Электронная документация и ее защита
	5
	5
	7

	6
	Автоматизация текущего планирования
	5
	6
	7

	7
	Автоматизация стратегических задач управления
	5
	7
	7

	8
	Информационные системы на предприятии
	5
	8
	6

	9
	Подготовка к экзамену
	
	
	36

	
	Итого
	
	
	90



	Для использования электронных изданий учебно-методической литературы во время самостоятельной подготовки каждый студент обеспечен рабочим местом в компьютерном классе с выходом в Интернет.

